様式第１号（第８条関係）

じんかい収集車広告掲載申込書

令和  年  月  日

 尼 崎 市 長

           様

                   申込者 住所（所在地）

                       氏名（名称・代表者役職名・氏名）

                                         印

 尼崎市が使用するじんかい収集車への広告掲載について、下記のとおり申し込みます。

申

込

内

容

業種・事業内容

広告内容

広告掲載台数      台

広告掲載期間      年  月  日から    年 ３月３１日まで

連

絡

先

担当部署

担当者氏名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅメール

ホームページ http://

その他

（該当時効に✓を入れる）

□各種法令（尼崎市の条例、規則等を含む。）及び尼崎市の広告関連規定を遵守し、

広告の掲載に当たっては、尼崎市の指示に従います。

 □尼崎市税の滞納はありません。

 □民事再生法及び会社更生法による再生・更生手続き中ではありません。

 □尼崎市が市税等の納付状況を確認することに同意します。

備 考

１ 広告内容は、必要に応じ、別紙に記載することができます。

２ 広告の原稿又はその形状及び内容（図案、サイズ等）が分かる書類を添付してください。

３ 事業者にあっては、事業の内容が分かる書類の写しを、資格又は免許を必要とする業種にあっては、

それを証明する書類の写しを添付してください。

４ 申込者の氏名欄には、申込者が署名し、又は記名押印してください。ただし、申込者が法人の場合は、

記名押印してください。